
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia  06 marca 2025 r.

w sprawie powołania zespołu w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego 

w zakresie opisanym w zgłoszeniu zewnętrznym sygnalisty

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 1907) 

w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy  z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz. U. poz. 928) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się zespół w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego 

w zakresie opisanym w zgłoszeniu zewnętrznym sygnalisty, przekazanym przez Rzecznika 

Praw Obywatelskich pismem znak: SYG-ZdS.40.4.2025.NM z dnia 21 stycznia 2025 r., 

zwany dalej „zespołem”.

2. W skład zespołu wchodzą:

1) Monika Koziarska – zastępca dyrektora Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego dalej „MUW” - 

przewodniczący zespołu;

2) Rafał Stańczyk – zastępca kierownika Oddziału do spraw Pomocy Środowiskowej 

w Wydziale Rodziny i Polityki Społecznej MUW - członek zespołu;

3) Katarzyna Wieteska – starszy inspektor wojewódzki w Oddziale do spraw Pomocy 

Środowiskowej MUW - członek zespołu.

§ 2. Do zadań zespołu należy:

1) przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego;

2) dokumentowanie działań zespołu, w tym sporządzanie i podpisywanie protokołu 

z każdego posiedzenia zespołu;

3) przedłożenie Wojewodzie Mazowieckiemu stanowiska zespołu w związku 

z otrzymanym zgłoszeniem zewnętrznym;

4) przekazanie wytworzonej w toku pracy zespołu dokumentacji papierowej do 

pracownika, o którym mowa w § 2 ust. 1 Procedury przyjmowania przez Mazowiecki 

Urząd Wojewódzki w Warszawie zgłoszeń zewnętrznych o naruszeniach prawa oraz 



podejmowania działań następczych, stanowiącej załącznik do zarządzenia Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 24 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia „Procedury 

przyjmowania przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie zgłoszeń 

zewnętrznych o naruszeniach prawa oraz podejmowania działań następczych”.

§ 3. Do zadań przewodniczącego zespołu należy:

1) kierowanie pracami zespołu;

2) organizacja prac zespołu;

3) przewodniczenie pracom zespołu;

4) zwoływanie posiedzeń zespołu.

§ 4. Obsługę zespołu zapewnia Wydział Rodziny i Polityki Społecznej w MUW.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Rodziny i Polityki 

Społecznej w MUW.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-03-06T21:54:27+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




